
UCHWAŁA NR VII/35/19
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 25 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, 
poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2500 i poz. 2354) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

Plan dochodów zwiększony zostaje o kwotę 66.117,00 zł z tytułu otrzymanych środków na 
podstawie postanowienia z dnia 27.11.2018 r. wydanego przez Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia 
w Łodzi w sprawie o sygnaturze akt nr II Ns 595/18.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. Wydatki ogółem ulegają:

1) zwiększeniu o 126.117,00 zł, z tego:

- wydatki bieżące o 12.517,00 zł,

- wydatki majątkowe o 113.600,00 zł;

2) zmniejszeniu o 60.000,00 zł, z tego:

- wydatki bieżące o 60.000,00 zł.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie nakładów inwestycyjnych ujętych w załączniku nr 5 do Uchwały 
Nr III/16/18 Rady Gminy Widawa z dnia 10 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Widawa na 2019 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa.

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Stępnik

Id: 1D91CC7E-D797-4BD8-B844-5D7EFA240A10. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr VII/35/19

Rady Gminy Widawa

z dnia 25 stycznia 2019 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2019 r. po stronie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 165 400,00 0,00 66 117,00 231 517,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 66 117,00 66 117,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 0,00 0,00 66 117,00 66 117,00

Ogółem  dochody: 32 072 222,95 0,00 66 117,00 32 138 339,95

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 493 359,00 0,00 0,00 1 493 359,00

Id: 1D91CC7E-D797-4BD8-B844-5D7EFA240A10. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr VII/35/19

Rady Gminy Widawa

z dnia 25 stycznia 2019 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2019 rok po stronie wydatków

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek 

budżetowych

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane 

z udział
em 

środkó
w, 

o któryc
h mowa 
w art. 5 
ust. 1 p
kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń 
i gwara

ncji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

zakup 
i objęc

ie 
akcji 

i udzia
łów

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18 19
przed zmianą 2 927 426,12 2 927 426,12 2 787 426,12 1 993 387,12 794 039,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 517,00 12 517,00 12 517,00 0,00 12 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00750 Administracj

a publiczna
po zmianach 2 939 943,12 2 939 943,12 2 799 943,12 1 993 387,12 806 556,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 450 298,12 2 450 298,12 2 443 298,12 1 814 948,12 628 350,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 517,00 12 517,00 12 517,00 0,00 12 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075023

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) po zmianach 2 462 815,12 2 462 815,12 2 455 815,12 1 814 948,12 640 867,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 271 600,00 271 600,00 271 600,00 0,00 271 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 517,00 12 517,00 12 517,00 0,00 12 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 284 117,00 284 117,00 284 117,00 0,00 284 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 9 127 895,97 9 127 895,97 8 319 934,81 6 334 936,81 1 984 998,00 533 900,00 274 061,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00801 Oświata 

i wychowanie
po zmianach 9 127 895,97 9 067 895,97 8 259 934,81 6 334 936,81 1 924 998,00 533 900,00 274 061,16 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 164 503,00 5 164 503,00 4 728 112,00 3 781 989,00 946 123,00 240 000,00 196 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,0080101 Szkoły 

podstawowe
po zmianach 5 164 503,00 5 104 503,00 4 668 112,00 3 781 989,00 886 123,00 240 000,00 196 391,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług 
remontowych

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 211 635,00 53 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 035,00 158 035,00 158 035,00 0,00 0,00926 Kultura 
fizyczna zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1D91CC7E-D797-4BD8-B844-5D7EFA240A10. Podpisany Strona 3



zwiększenie 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 600,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 265 235,00 53 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 635,00 211 635,00 158 035,00 0,00 0,00
przed zmianą 53 600,00 53 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 600,00 53 600,00 0,00 0,00 0,0092605

Zadania 
w zakresie 
kultury 
fizycznej po zmianach 107 200,00 53 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 600,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 600,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 600,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 32 072 222,95 27 945 520,88 19 077 146,32 11 507 505,86 7 569 640,46 1 301 900,00 7 395 669,56 0,00 0,00 170 805,00 4 126 702,07 4 126 702,07 3 880 591,30 0,00 0,00
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 126 117,00 12 517,00 12 517,00 0,00 12 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 600,00 113 600,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 32 138 339,95 27 898 037,88 19 029 663,32 11 507 505,86 7 522 157,46 1 301 900,00 7 395 669,56 0,00 0,00 170 805,00 4 240 302,07 4 240 302,07 3 880 591,30 0,00 0,00

Id: 1D91CC7E-D797-4BD8-B844-5D7EFA240A10. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr VII/35/19

Rady Gminy Widawa

z dnia 25 stycznia 2019 r.

NAKŁADY INWESTYCYJNE W 2019 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 722 556,30 0,00 3 722 556,30

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 722 556,30 0,00 3 722 556,30
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 392 801,00 0,00 1 392 801,00

Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Goryń, Chrząstawa, Ruda, 
Raczynów i Kocina wraz z budową hydroforni, stacji uzdatniania wody w m. Goryń 
oraz budową kanalizacji sanitarnej w m. Widawa

1 392 801,00 0,00 1 392 801,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 329 755,30 0,00 2 329 755,30
Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Goryń, Chrząstawa, Ruda, 
Raczynów i Kocina wraz z budową hydroforni, stacji uzdatniania wody w m. Goryń 
oraz budową kanalizacji sanitarnej w m. Widawa

2 329 755,30 0,00 2 329 755,30

600 Transport i łączność 10 000,00 0,00 10 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 0,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00
Przebudowa drogi Józefów Widawski 10 000,00 0,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 60 000,00 60 000,00
80101 Szkoły podstawowe 0,00 60 000,00 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00
Modernizacja podłogi sportowej w sali gimnastycznej w Zespole Szkół w Widawie 0,00 60 000,00 60 000,00

851 Ochrona zdrowia 193 875,36 0,00 193 875,36
85195 Pozostała działalność 193 875,36 0,00 193 875,36

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 193 875,36 0,00 193 875,36
Zakup sprzętu i wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ w Widawie 193 875,36 0,00 193 875,36

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 42 235,41 0,00 42 235,41
92195 Pozostała działalność 42 235,41 0,00 42 235,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 235,41 0,00 42 235,41

Id: 1D91CC7E-D797-4BD8-B844-5D7EFA240A10. Podpisany Strona 5



Wykonanie projektu oraz instalacji C.O. w świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Rogóźno 9 500,00 0,00 9 500,00

Wykonanie przyłączy wodno-kanalizacyjnego i energetycznego na działce nr 231/3 
w miejscowości Kolonia Zawady 5 200,00 0,00 5 200,00

Zakup materiałów na wykonanie pomieszczenia magazynowego wolno stojącego do 
budynku kontenerowego w msc.Ligota 12 035,41 0,00 12 035,41

Zakup urządzeń na plac zabaw w msc. Zborów 15 500,00 0,00 15 500,00
926 Kultura fizyczna 158 035,00 53 600,00 211 635,00

92601 Obiekty sportowe 158 035,00 0,00 158 035,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

100 558,00 0,00 100 558,00

Przebudowa istniejącego boiska w zakresie niwelacji istniejącej trybuny ziemnej, 
wykonanie podbudowy z kostki betonowej i montaż prefabrykowanych trybun 
w konstrukcji stalowej.

100 558,00 0,00 100 558,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

57 477,00 0,00 57 477,00

Przebudowa istniejącego boiska w zakresie niwelacji istniejącej trybuny ziemnej, 
wykonanie podbudowy z kostki betonowej i montaż prefabrykowanych trybun 
w konstrukcji stalowej.

57 477,00 0,00 57 477,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 53 600,00 53 600,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 53 600,00 53 600,00

Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Restarzew Cmentarny 0,00 53 600,00 53 600,00

Razem 4 126 702,07 113 600,00 4 240 302,07

Id: 1D91CC7E-D797-4BD8-B844-5D7EFA240A10. Podpisany Strona 6




